
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 1. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 BEDE Olivér Áron BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOL
1 1 BÓDIS Mihály ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 DÉR Vince KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 ÓVÁRI Bence ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 1 PATÓCS-BAJ Vince ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 RIZO-KENDERI Gábor ÓBUDAI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 SCHULLER Dávid ZUGLÓI HELTAI GÁSPÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 VÁSÁRI Zsolt SEK BUDAPEST ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 1. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

8 vívó

1 csoportforduló

8 vívó
2 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 1. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást 13
GY/M ind. AT RG

VÁSÁRI Zsolt SEK BUDAPEST ÓVODA, ÁLT  4  0  V 0.333 -1 9 3
SCHULLER Dávid ZUGLÓI HELTAI GÁSPÁR ÁL  V  1  V 0.667 1 11 2
PATÓCS-BAJ Vince ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ ÁLTAL  V  V  V 1.000 12 15 1
ÓVÁRI Bence ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS I  0  1  2 0.000 -12 3 4

Csoport szám 2    14:00    Pást 14
GY/M ind. AT RG

BEDE Olivér Áron BUDAPEST XVII. KERÜLETI  2  V  2 0.333 -2 9 3
DÉR Vince KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS  V  V  V 1.000 5 15 1
BÓDIS Mihály ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ ÁLTAL  1  4  4 0.000 -6 9 4
RIZO-KENDERI Gábor ÓBUDAI II. RÁKÓCZI FEREN  V  4  V 0.667 3 14 2
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 1. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PATÓCS-BAJ Vince ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 12 15 továbbjutó
2 DÉR Vince KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 5 15 továbbjutó
3 RIZO-KENDERI Gábor ÓBUDAI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS I 0.667 3 14 továbbjutó
4 SCHULLER Dávid ZUGLÓI HELTAI GÁSPÁR ÁLTALÁNOS ISKOL 0.667 1 11 továbbjutó
5 VÁSÁRI Zsolt SEK BUDAPEST ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOL 0.333 -1 9 továbbjutó
6 BEDE Olivér Áron BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSE 0.333 -2 9 továbbjutó
7 BÓDIS Mihály ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -6 9 továbbjutó
8 ÓVÁRI Bence ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -12 3 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 1. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 PATÓCS-BAJ Vince ÚJBUDAI ÁDÁ

Tableau of 8

8 ÓVÁRI Bence ROZGONYI ÚTI 10/5

5 VÁSÁRI Zsolt SEK BUDAPES

4 SCHULLER Dávid ZUGLÓI HELTA 10/9

3 RIZO-KENDERI Gábor ÓBUDAI II. RÁK

6 BEDE Olivér Áron BUDAPEST XVI 10/2

7 BÓDIS Mihály ÚJBUDAI ÁDÁ

2 DÉR Vince KESJÁR CSAB 10/7

PATÓCS-BAJ Vince

Elődöntő

SCHULLER Dávid
10/2

RIZO-KENDERI Gábor

DÉR Vince
10/7

PATÓCS-BAJ Vince

Döntő

DÉR Vince

10/2

PATÓCS-BAJ Vince
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 1. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PATÓCS-BAJ Vince ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 DÉR Vince KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 RIZO-KENDERI Gábor ÓBUDAI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 SCHULLER Dávid ZUGLÓI HELTAI GÁSPÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 VÁSÁRI Zsolt SEK BUDAPEST ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
6 BEDE Olivér Áron BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOL
7 BÓDIS Mihály ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 ÓVÁRI Bence ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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